[image: ]
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Compras e Licitações
Pregão Nº34/2019
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº Processo 198/2019

EXTRATO DE CONTRATO Nº 100/2019

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no   CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001, Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI DE SOUZA.
[bookmark: _GoBack]CONTRATADO: MK SCHITICOSKI - ME, pessoa jurídica de direito privado com endereço à RUA COLMEIA, 237 - CEP: 87308310 - Bairro: Jd Alvorada, Campo Mourão/PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº03.426.221/0001-14, neste ato representada por seu (sua) representante Legal, Senhor (a) AMARILDO KRAMER, portador do RG nº  SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 883.475.759-91 denominada CONTRATADA.
AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E MATERIAL PERMANENTE A SEREM ADQUIRIDOS COM RECURSO DO FUNDO MUNICIPAL DA PESSOA IDOSA, ATRAVES DA DELIBERAÇÃO 001/2007. PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE PALMITAL -PR

  DATA DO CONTRATO:  12/12/2019 (doze dias de dezembro de 2019)

VIGÊNCIA: 11/06/2020 (onze dias de junho de 2020).

VALOR TOTAL: R$ 8.370,42 (Oito Mil, Trezentos e Setenta Reais e Quarenta e Dois Centavos).

FORO: Comarca de Palmital - PR.

image1.png
% PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR